\/J VARTA

ORDERINFORMATION

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:
Férpackningsenhet:

Palett:

POWERSPORTS Freshpack

Fordons nyckelférdel

For mer information besdk varta-automotive.com

Uppréat montering
Normal vibrationstalighet

512015016
5120150161314
B12A-B

4016987141076

180

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapacitet [Ah]: 12 Layout: 1
Kallstartstrom CCA EN [A]: 160 Terminaltyper: Y6
Langd [mm]: 136 Hoéljets storlek:

Bredd [mm]: 82 Vikt fyllt och laddat: 4,02
Hoéjd [mm]: 162
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RITNINGAR
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